

COPENHAGEN LUXURY ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2015

Anne Louise Hvidsø

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN LUXURY ApS
Skebjergvej 33
2765 Smørum

CVR-nr: 33861958
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre salg af smykker samt foretage fjernelse af tatoveringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 65.698 og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på kr. -64.154.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapital bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af de øvrige koncernselskaber.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		324.292	146.162
Personaleomkostninger	1	-399.182	-186.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.941	-10.941
Resultat af ordinær primær drift		-85.831	-51.711
Andre finansielle indtægter		52	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.775	-860
Ordinært resultat før skat		-87.554	-52.571
Ekstraordinært resultat før skat		-87.554	-52.571
Skat af årets resultat		21.856	12.965
Årets resultat		-65.698	-39.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-65.698	-39.606
I alt		-65.698	-39.606

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.941
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.941
Anlægsaktiver i alt		0	10.941
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.140	12.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.310	1.903
Udskudte skatteaktiver		0	247
Tilgodehavende skat		25.390	0
Andre tilgodehavender		9.266	9.266
Periodeafgrænsningsposter		13.987	19.454
Tilgodehavender i alt		67.093	43.793
Likvide beholdninger		32.517	38.658
Omsætningsaktiver i alt		99.610	82.451
Aktiver i alt		99.610	93.392

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-144.154	-78.456
Egenkapital i alt	3	-64.154	1.544
Hensættelse til udskudt skat		3.287	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.287	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.475	27.600
Anden gæld		156.002	64.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.477	91.848
Gældsforpligtelser i alt		160.477	91.848
Passiver i alt		99.610	93.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	387.000	181.870
Andre omkostninger til social sikring	11.074	4.070
Andre personaleomkostninger	1.108	992
	<u>399.182</u>	<u>186.932</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anparterskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-78.456	0	1.544
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-65.698	0	-65.698
Egenkapital ultimo	80.000	-144.154	0	-64.154

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 30. september 2014 er opgjort til kr. 16.983. Restløbetiden er 9 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Hvidsø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke herudover indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.